Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
XN0460200L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XN0460200L Details PDF
XN0460200L
Hersteller-Teilenummer: XN0460200L
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: TRANS NPN/PNP 50V 0.5A MINI6
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 18000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer XN0460200L
Hersteller Panasonic
Beschreibung TRANS NPN/PNP 50V 0.5A MINI6
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-bipolare
(BJT)-ArraysTeilstatus 18000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 300mW
Verpackung / Gehäuse SOT-23-6
Supplier Device-Gehäuse MINI6-G1
Transistor-Typ NPN, PNP
Strom - Kollektor (Ic) (max) 500mA
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 50V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 600mV @ 30mA, 300mA
Strom - Collector Cutoff (Max) 100nA (ICBO)
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 85 @ 150mA, 10V
Frequenz - Übergang 200MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
XN0460900L
Panasonic
TRANS NPN/PNP 20V/50V
MINI6
XN0450600L
Panasonic
TRANS 2NPN 20V 0.3A MINI6
XN0460100L
Panasonic
TRANS NPN/PNP 50V 0.1A
MINI6
XN0550100L
Panasonic
TRANS 2NPN 50V 0.1A MINI6
XN04A8800L
Panasonic
TRANS PNP PREBIAS/NPN
0.3W MINI6
XN0450200L
Panasonic
TRANS 2NPN 50V 0.5A MINI6
XN0450400L
Panasonic
TRANS 2NPN 20V 0.5A MINI6
XN0450500L
Panasonic
TRANS 2NPN 50V/20V MINI6
18121A332FAT2A B72210S461K101 BT138S-600D BZX384C6V2-V-GS08 CGA3E3X7R1V224K080AB
CL31A106KQHNNNE CMF-SDP05-2 D269N32T FCH76N60N GJM1555C1H5R4DB01D
GRM2195C1H622JA01D IRLR4343TRPBF LTC1444IS MIC2044-1YTS MMBT5087LT1G
NET+50-QIT-3 PZU5.6B2A RF3163ATR7 S-8357E50MC-NLJT2G S558-5500-12-F
SIP4282DVP-3-T1-E SKM200GAL162D SLF6028T-4R7M1R6 STC2885DF-TR TAS5624DDV
TCTAL1A476M8R UA78M05CKC VI-26T-CW XN01211-TX XN0150100L
XN0150400L XN0160200L XN0431100L XN0431600L XN0438100L
XN0439100L XN04A8800L XN0560100L XN0640100L XN09D6100L
XN0A31100L XN0A31200L XN0A31200L/XN1A312 XN0A312G0L+ XN0F25600L
XN0F26100L XN0F26300L XN0NE92-TLB XN0NE9200L XN0NE9200LSO